в случае, если такое нарушение длиться более 2 (двух) дней, Арендодатель имеет право ограничить 
Арендатору доступ в Помещение.  

14.1.1.3. В любом случае при применении указанных выше санкций, максимальная сумма штрафа 
за одно нарушение не может превышать 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей. 

14.1.2. Плата за просрочку финансовых обязательств.  
14.1.3. Если Арендатор задерживает выплату Арендной Платы и/или любых иных сумм 

(полностью или частично), подлежащих уплате Арендатором на основании Договора аренды, 
Арендодатель вправе требовать от Арендатора, помимо неоплаченных сумм, уплаты неустойки в